Запрос на выдачу технических условий для подключения к сетям водоснабжения и канализации, для юридических лиц
Руководителю
ресурсоснабжающей организации
На фирменном бланке организации
Заказчик: ___________________________________________________________________
                                                 /полное  наименование  организации/
_____________________________________________________________________________
Реквизиты: ИНН____________________________КПП_____________________________
                      р/с_______________________________________________________________
Юридический адрес заказчика ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
 Телефон_________________________сот.________________________________________
З А П Р О С
Прошу выдать технические условия для подключения к сетям водоснабжения и канализации
/объект/____________________________________________________________________
/местонахождение/_____________________________________________________________
площадь строения/_____________________   этажность объекта: ____________________
сроки строительства: _______________________
Основание на строительство: __________________________________________________
Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию: ______________________________
Земельный участок принадлежит на праве _________________________________________
на основании _________________________________________________________________
Разрешенный вид использования _________________________________________________
Планируемая величина нагрузки:
Водоснабжение:  ______________ м³/сутки
Водоотведение: _____________ м³/сутки
Примечание:
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Приложение:
1.Заверенные копии учредительных документов (устав, свидетельство о внесении в ЕГРЮЛ, свидетельство о постановке на учет в налоговом органе, выписка из ЕГРЮЛ давностью не позднее 30 дней, документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего запрос) – для юридических лиц; свидетельство о регистрации в качестве индивидуального предпринимателя, ИНН, свидетельство о постановке на налоговый учет – для индивидуальных предпринимателей;
2. Правоустанавливающие документы на земельный участок (свидетельства о регистрации права, договор и т.п.) (оригинал + копия);
3. Топосъёмка в масштабе 1:500 с выделенными границами  земельного участка.
4. Кадастровый план (паспорт) земельного участка (оригинал + копия).
____________________            _____________________           ________________________
 Должность                              подпись                                                  Ф.И.О.  руководителя
                                                                    м.п.                      «____»_________________20     г